Pedido: 181336 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA

£\
<V> " Cliente: 03.404.018/0015-42 - ADVOCACIA BELLINATI PEREZ LTDA
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 9423 - GABRIEL

60125 - BANDEJA P/ PINTURA PLASTICA 15CM

2304 - PRETO ABSOLUTO ESMALTE SECA
RAPIDO

83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695 - PRETO
ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO

7

102545 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L
ACETINADO SECA RAPIDO BASE AGUA C2 -
PRETO ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO

45811 - ROLO LA SINTETICA 9CM ANTI-

RESPINGO C/GARFO 1375-09 - PRETO
é ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO

11791 - THINNER 0,9LTS 4288 - PRETO
_ ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO

2 Vendedor: 9423 - GABRIEL

61565 - TINTA SPRAY 400ML PRETO FOSCO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9423 - GABRIEL

121434 - PROTETOR DE PISOS 25MX1,30M
MULTITRIPLEX

Endereco de Entrega:

Loja: 18 Tipo: 1: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 306 21 CURITIBA PR 80010130

- ENTREGA: 05-08-2022

Loja: 18 Tipo: 2: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 306 21 CURITIBA PR 80010130

- ENTREGA: 05-08-2022

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 306 21 CURITIBA PR 80010130

- ENTREGA: 05-08-2022
- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

15cm

3,2L

9cm

0,9L

400ml

25mx1,30m

Tigre

Tigre

Suvinil

Tigre

Sayerlack

Suvinil

Multinova

8 PC

1PC

2GL

1PC

1LT

19LT

1RL

Data Emissao: 05/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/08/2022 1345

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
12,56 13,00 87,42
7,94 13,00 6,91
208,82 13,00 363,35
18,66 13,00 16,23
37,90 13,00 32,97
37,32 13,00 616,90
273,40 13,00 237,86




Pedido: 181336 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA Data Emissdo: 05/08/2022

) Hora Emisséo: 13:46 |
= " Cliente: 03.404.018/0015-42 - ADVOCACIA BELLINATI PEREZ LTDA ‘
Balaroti Valido até: 05/08/2022 1345 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . ) |
: Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 98,44
Total do Orcamento: R$ 1.460,08

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



