

Pedido: 181336 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA

Cliente: 03.404.018/0015-42 - ADVOCACIA BELLINATI PEREZ LTDA

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 05/08/2022 Hora Emissão: 13:46

Valido até: 05/08/2022 1345

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 9423 - GABRIEL							
	60125 - BANDEJA P/ PINTURA PLASTICA 15CM 2304 - PRETO ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO	15cm	Tigre	8 PC	12,56	13,00	87,42
	83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695 - PRETO ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO	2"	Tigre	1 PC	7,94	13,00	6,91
0	102545 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L ACETINADO SECA RAPIDO BASE AGUA C2 - PRETO ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO	3,2L	Suvinil	2 GL	208,82	13,00	363,35
	45811 - ROLO LA SINTETICA 9CM ANTI- RESPINGO C/GARFO 1375-09 - PRETO ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO	9cm	Tigre	1 PC	18,66	13,00	16,23
Thinner	11791 - THINNER 0,9LTS 4288 - PRETO ABSOLUTO ESMALTE SECA RAPIDO	0,9L	Sayerlack	1 LT	37,90	13,00	32,97
Loja: 18 Tipo: 2 Vendedor: 9423 - GABRIEL							
Suvinit	61565 - TINTA SPRAY 400ML PRETO FOSCO	400ml	Suvinil	19 LT	37,32	13,00	616,90

25mx1,30m

Multinova

1 RL

273,40

13,00

237,86

Endereço de Entrega:

Loja: 18 Tipo: 1: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 306 21 CURITIBA PR 80010130

- ENTREGA: 05-08-2022

Loja: 18 Tipo: 2: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 306 21 CURITIBA PR 80010130

- ENTREGA: 05-08-2022

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 306 21 CURITIBA PR 80010130

- ÉNTREGA: 05-08-2022
- ENTREGA EXPRESS
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9423 - GABRIEL

MULTITRIPLEX

121434 - PROTETOR DE PISOS 25MX1,30M



Pedido: 181336 Vendedor: GABRIEL HENRICH DA SILVA

Cliente: 03.404.018/0015-42 - ADVOCACIA BELLINATI PEREZ LTDA

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 05/08/2022

Valido até: 05/08/2022 1345

Hora Emissão:

Página: 2 de 2

13:46

Quantidade Descrição Tamanho Marca R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R\$ 98,44

Total do Orçamento: R\$ 1.460,08

Qtde. Parcelas: 1

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800